ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN LỄ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/TB-UBND          Sơn Lễ, ngày 28 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2022 của đồng chí

 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân và các quy định về trách nhiệm của người

đứng đầu chính quyền trong việc tiếp  dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân; đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã tổ chức

phiên tiếp dân định kỳ tháng 5 năm 2022 vào các ngày thứ 5 hàng tuần, cụ thể:

Tháng Ngày trực
Họ tên, chức vụ lãnh

đạo tiếp công dân
Địa điểm tiếp công dân

Tháng 5/2022

05/5/2022

12/5/2022

19/5/2022

26/5/2022

Nguyễn Văn Duẫn

Chủ tịch UBND
Phòng Tiếp công dân

Thời gian: Theo giờ hành chính.

 - Buổi sáng: Từ 07 giờ 00’ – 11 giờ 30’;

 - Buổi chiều: Từ 14 giờ 00’ – 17 giờ 30’

Lưu ý: Nếu trùng vào ngày nghỉ, lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc tiếp

theo.

Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND xã Sơn Lễ, huyện Hương Sơn tỉnh

Hà Tĩnh.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo để toàn thể nhân dân có những vấn đề liên

quan cần phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo biết, trực tiếp có mặt đúng thời

gian và địa điểm nêu trên đăng ký được tiếp.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy, Các tổ chức đoàn thể;

- BCH các thôn;

- Lưu BTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duẫn

		2022-05-16T23:27:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duẫn<duannv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T23:28:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duẫn<duannv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T23:28:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duẫn<duannv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!